
МОУ "Дубовская СОШ с углублѐнным изучением отдельных предметов" 

  

ПРИКАЗ 

01.09.2022          №: 336 ОД 
 

О зачислении обучающихся  

в детские объединения  

по дополнительным  

общеобразовательным  

программам 
 

На основании заявлений родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в детские объединения по дополнительным общеобразовательным 

программам следующих обучающихся: 

1.1. Оператор беспилотных авиационных систем, группа А.Н. Петренко, 12-17 лет: 

Нефедов Роман Артемович 

Литвинчук Михаил Александрович 

Харьков Александр Сергеевич 

Пустовитенко Иван Вячеславович 

Лаевский Глеб Владимирович 

Стрябков Владислав Евгеньевич 

Белый Александр Сергеевич 

Ткачев Степан Олегович 

Дегтярев Максим Сергеевич 

Полякова Алина Сергеевна 

Бардадымов Денис Русланович 

Прутников Артѐм Игоревич 

Громова Дарья Николаевна 

Шушков Тимур Александрович 

Доможиров Александр Сергеевич 

Анисимова Амалия Артемовна 

Некрылов Никита Евгеньевич 

Шкапоров Егор Романович 

Муратбеков Андрей Андреевич 

Сенченко Екатерина Николаевна 

Добрина Олеся Евгеньевна 

Ткаченко Вероника Викторовна 

Калашников Максим Евгеньевич 

Шут Евгения Петровна 

Головина Мария Владимировна 

Мишукова Катерина Константиновна 

Наволокин Платон Антонович 

Горбачев Степан Евгеньевич 

Кириченко Полина Викторовна 

Севастьянов Иван Александрович 

Мартынюк Артѐм Владимирович 

Денежко Елизавета Сергеевна 

Жилин Артем Олегович 

Фетисова Карина Валентиновна 

Смольников Никита Витальевич 

Васюков Илья Александрович 



Стальненко Андрей Владимирович 

Чернай Святослав Александрович 

Метелица Тимур Вадимович 

Калашников Михаил Евгеньевич 

Королев Андрей Николаевич 

Миненко Василий Николаевич 

Синозацкий Роман Александрович 

Крылов Владислав Дмитриевич 

Харланов Артемий Андреевич 

Харланов Арсений Андреевич 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Сабинин Егор Геннадьевич 

Догалев Кирилл Константинович 

Кистерев Илья Андреевич 

Кобозев Владимир Евгеньевич 

Резанов Андрей Александрович 

Медведевв Дмитрий Евгеньевич 

Данилов Яков Денисович 

Мацишин Ярослав Александрович 

Тиманов Дмитрий Евгеньевич 

Яковенко Роман Дмитриевич 

Персань Елисей Васильевич 

Герк Елизавета Сергеевна 

Озеров Кирилл Сергеевич 

Штагер Дмитрий Витальевич 

Рыбалов Степан Романович 

Чамкаев Алексей Васильевич 

Каканова Ксения Александровна 

Скипин Илья Андреевич 

Лапицкий Иван Павлович 

Кобзев Егор Сергеевич 

Герасименко Максим Леонидович 

Калашников Константин Сергеевич 

Семенюк Даниил Александрович 

Северин Андрей Владимирович 

Макаров Даниэль Витальевич 

Климов Артем Сергеевич 

Молодѐжников Савелий Артемович 

Десятник Михаил Владимирович 

Зубков Иван Иванович 

Семенюк Ксения Александровна 

Пустовитенко Илья Вячеславович 

Величков Илья Вячеславович 

1.1. Основы программирования на языке Python, группа 1 Н. Н. Агаповой, 13-16 

лет: 

Нефедов Роман Артемович 

Быков Егор Сергеевич 

Соболев Михаил Алексеевич 

Шагаров Александр Сергеевич 

Шагаров Павел Сергеевич 

Харченко Михаил Игоревич 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Головина Мария Владимировна 



Попова Ксения Витальевна 

Осипов Михаил Андреевич 

Астахов Артѐм Антонович 

Чвирова Алина Владимировна 

Абдуллаева Аиша Эльманкызы 

Шпак Владимир Николаевич 

Тарасова Полина Дмитриевна 

Карташова Анисья Игоревна 

Севастьянов Иван Александрович 

Жилин Артем Олегович 

Фетисова Карина Валентиновна 

Кудряшова Василиса Максимовна 

Токарь Матвей Владимирович 

Васюков Илья Александрович 

Зураби Оболадзе 

Ковалев Артем Максимович 

Белый Александр Сергеевич 

Иванов Олег Михайлович 

Темник Елизавета Ивановна 

Яковенко Роман Дмитриевич 

Шепелева Варвара Андреевна 

Кистерев Ярослав Андреевич 

Астапов Тимофей Сергеевич 

Козырев Богдан Андреевич 

Бутенко Максим Дмитриевич 

Семенюк Даниил Александрович 

Вереютина Мария Олеговна 

Кистанов Ефим Витальевич 

Десятник Михаил Владимирович 

Бобченко Артем Игоревич 

1.2. Первая Медицинская Помощь, группа Н.В. Зайцева, 10-15  лет: 

Фомин Михаил Сергеевич 

Чибисова Ксения Алексеевна 

Богданов Марк Андреевич 

Богданов Давид Андреевич 

Загуменнова Таисия Артемовна 

Зотов Захар Максимович 

Меньшова София Александровна 

Марета Евгений Сергеевич 

Воробьѐв Дмитрий Сергеевич 

Попов Богдан Сергеевич 

Григорьева Варвара Николаевна 

Подлегаева Дарья Сергеевна 

Дромашко Полина Евгеньевна 

Драчева Злата Сергеевна 

Сазонов Артѐм Сергеевич 

Сазонова Елизавета Сергеевна 

Кистерев Илья Андреевич 

Резанов Андрей Александрович 

Данилов Яков Денисович 

Щербакова Милана Дмитриевна 

Рашидбегова Марьям Мусамагомедовна 

Кочанова Ангелина Андреевна 



Черноброва Карина Михайловна 

Козлова Мария Максимовна 

Синякова Полина Ильинична 

Яковенко Роман Дмитриевич 

Яковенко Владислав Дмитриевич 

Крыжановская Ксения Георгиевна 

Реутова Милана Романовна 

Жаворонкова Амелия Олеговна 

Тюльпинов Никита Артѐмович 

Косов Борис Геннадьевич 

Журба Диана Сергеевна 

Дорогов Александр Александрович 

Герасименко Марина Леонидовна 

Матвиенко Александра Ивановна 

Бутов Александр Алексеевич 

Кириченко Полина Викторовна 

Егармина Мария Егоровна 

Мирошников Дмитрий Александрович 

Васюков Илья Александрович 

Винокурова Дарья Эдуардовна 

Астанова Амина Габибовна 

Красников Кирилл Вадимович 

Маляренко Милена Максимовна 

Григорьев Дмитрий Максимович 

Михайлов Иван Сергеевич 

Михайлова Виктория Сергеевна 

Пестенко Сергей Сергеевич 

Никадонова Виктория Александровна 

Богданов Иван Михайлович 

Ухналѐва Полина Сергеевна 

Макаров Даниэль Витальевич 

Харланов Арсений Андреевич 

Харланов Артемий Андреевич 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Сидоренко Милена Евгеньевна 

Персань Злата Васильевна 

Катарчук Александр Николаевич 

Богатырев Матвей Максимович 

Израилова Камила Расуловна 

Крючкова Таисия Михайловна 

Попова Виктория Александровна 

Трофимова Вера Антоновна 

Гвоздев Мирон Львович 

Домашенко Анастасия Сергеевна 

Тюкова Анастасия Дмитриевна 

Овчинников Николай Олегович 

Горбунова Алиса Алексеевна 

Широких Ульяна Сергеевна 

Живанов Михаил Станиславович 

Бородин Никита Владимирович 

Жилина Эвелина Олеговна 

Демина София Игоревна 

Войтенкова Вероника Игоревна 



Ильчакова Ксения Евгеньевна 

Полонская Милана Максимовна 

Молчанов Роман Алексеевич 

Дюмина Маргарита Алексеевна 

Некрылова Агата Евгеньевна 

Трубилина София Витальевна 

Тишаков Кирилл Алексеевич 

Лобынцев Иван Сергеевич 

Сенько Руслана Андреевна 

Кузьмина Елизавета Сергеевна 

Костина Алиса Витальевна 

Сапрыка Александр Викторович 

Гордеева Ульяна Андреевна 

Боболь Дарья Дмитривна 

Бабичева Мария Максимовна 

Крылов Даниил Дмитриевич 

1.3. Плавай, и будь здоров, группа 1. Ивакин С.А., 9-14 лет: 

Астапов Тимофей Сергеевич 

Солдатенко Олег Борисович 

Астахов Артѐм Антонович 

Сазонова Елизавета Сергеевна 

Бубликов Михаил Кириллович 

Персань Елисей Васильевич 

Персань Злата Васильевна 

Енина Юлия Сергеевна 

Кузнецов Максим Евгеньевич 

Инютина Милена Евгеньевна 

Демина София Игоревна 

Литовкин Александр Викторович 

Тютюльникова Дарья Юрьевна 

Анисимова Полина Евгеньевна 

Фомин Михаил Сергеевич 

Григорьев Дмитрий Максимович 

Михайловская Кристина Андреевна 

Буряченко Игорь Николаевич 

Герасименко Максим Леонидович 

Честова Дарья Сергеевна 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Кириллов Николай Иванович 

Пономаренко Иван Александрович 

Кобыльченко Валерия Максимовна 

Резник Дарина Сергеевна 

Пагин Виктор Андреевич 

Гайтанов Никита Алексеевич 

Рыскин Максим Александрович 

Хомич София Владимировна 

Севастьянов Иван Александрович 

Шиманович Милана Александровна 

Вольф София Сергеевна 

Рыбалов Захар Андреевич 

Бабичева Мария Максимовна 

Харькова Дарья Сергеевна 

Лаевский Глеб Владимирович 



Крупенько Ярослава Сергеевна 

Хвойников Ярослав Сергеевич 

Гусев Андрей Андреевич 

Шеханин Артем Сергеевич 

Курилкина Екатерина Евгеньевна 

Мацишин Ярослав Александрович 

Баландюк Леонид Юрьевич 

Моисеева Ксения Сергеевна 

Киреева Анна Игоревна 

Харченко Матвей Иванович 

Герк Елизавета Сергеевна 

Матвиенко Мария Ивановна 

Сазонов Артѐм Сергеевич 

Демкина Дарья Валерьевна 

Каканова Ксения Александровна 

Шагаров Павел Сергеевич 

Шагаров Александр Сергеевич 

Понкратова Злата Александровна 

Жарич Иван Максимович 

Горяинов Ярослав Дмитриевич 

Безуглая Мария Алексеевна 

Шатохин Иван Юрьевич 

Горбач София Николаевна 

Медведева Дарья Алексеевна 

Рыбалов Николай Романович 

Рыбалов Степан Романович 

Денисенко Мария Евгеньевна 

Симонов Глеб Михайлович 

Морозов Никита Александрович 

Чувылкина Ева Александровна 

Выродов Максим Александрович 

Михалев Савва Вячеславович 

Никадонова Виктория Александровна 

Штагер Дмитрий Витальевич 

Кузьменко Руслан Тимурович 

Сорокопытов Дмитрий Сергеевич 

Зубач Милана Игоревна 

Василенко Василиса Артемовна 

Грабовский Дмитрий Евгеньевич 

Григорьев Глеб Викторович 

Стальненко Андрей Владимирович 

Крылов Даниил Дмитриевич 

Крылов Владислав Дмитриевич 

Колташова Полина Максимовна 

Бондарь Фѐдор Алексеевич 

Кирсанов Арсений Андреевич 

Ширяев Станислав Евгеньевич 

Черных Руслан Арсенович 

Ткаченко Иван Вячеславович 

Королѐв Артѐм Сергеевич 

Говорова Анастасия Владимировна 

Канточкин Матвей Александрович 

Литвинова Елизавета Юрьевна 



Олейник Виктория Денисовна 

Чепелева Мария Евгеньевна 

Трубилина София Витальевна 

Бучковский Ярослав Васильевич 

Хохлова Анастасия Викторовна 

Тотриева Аида Ахмедовна 

Косов Борис Геннадьевич 

Такшин Богдан Иванович 

Такшин Филипп Иванович 

Быба Артем Александрович 

Чибисова Ксения Алексеевна 

Боровской Макар Романович 

Кириченко Полина Викторовна 

Королев Дмитрий Николаевич 

Королев Андрей Николаевич 

Амиралиева Камила Рамильевна 

Спирихин Артем Константинович 

Зураби Оболадзе 

Сухоцкий Михаил Вадимович 

Зима Таис Сергеевна 

Катарчук Александр Николаевич 

Бородин Никита Владимирович 

Долинский Клим Алексеевич 

Долинский Архип Алексеевич 

Рубцов Иван Дмитриевич 

Истомов Артем Евгеньевич 

Ткачев Степан Олегович 

Чуприна Иван Игоревич 

Кононова София Александровна 

Сельцова Виктория Дмитриевна 

Крыжановская Ксения Георгиевна 

Гвоздев Мирон Львович 

Громова Дарья Николаевна 

Кузнецов Владислав Вадимович 

Березняк Андрей Леонидович 

Червонцев Александр Сергеевич 

Медведевв Дмитрий Евгеньевич 

Вагин Роман Евгеньевич 

Клюева Валерия Руслановна 

Ермолина Екатерина Александровна 

Окунев Тимофей Тарасович 

Сивых Дарья Алексеевна 

Герасимова Алѐна Алексеевна 

Бескишков Иван Артѐмович 

Безуглый Марк Владиславович 

Безуглый Борис Владиславович 

Григорий Вячеслав Антонович 

Гулевский Егор Максимович 

Бычихин Дмитрий Сергеевич 

Гарагуля Денис Валерьевич 

Гарагуля Максим Валерьевич 

Котов Максим Александрович 

1.4. Театральные ступеньки, группа 1, С.А. Сулеймановой, 10-13 лет: 



Нефедов Роман Артемович 

Гулевский Егор Максимович 

Лащенко Егор Романович 

Рыбалов Степан Романович 

Сидоренко Виктория Сергеевна 

Сидоренко Анна Сергеевна 

Водяницкая София Анатольевна 

Харина Алена Ивановн 

Крыжановская Ксения Георгиевна 

Ефимова Елена Романовна 

Уткина Анна Алексеевна 

Курилкина Екатерина Евгеньевна 

Маляренко Милена Максимовна 

Боднарук Ариадна Ярославовна 

Загуменнова Таисия Артемовна 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Зиборова София Максимовна 

Лютенко Василина Алексеевна 

Динкель Надежда Андреевна 

Гиро Ева Александровна 

Березняк Андрей Леонидович 

Долинский Архип Алексеевич 

Лащенко Дмитрий Романович 

Лащенко Дмитрий Романович 

Гвоздев Мирон Львович 

Солодилова Арина Артуровна 

Новикова Лидия Владимировна 

Сиренко Дмитрий Алексеевич 

Муратбекова Милорада Сергеевна 

Грудинкин Арсений Алексеевич 

Гусев Андрей Андреевич 

Рубцов Иван Дмитриевич 

Стрижко Милана Михайловна 

Зима Таис Сергеевна 

Гордеева Ульяна Андреевна 

Гусар Милана Александровна 

Микода София Сергеевна 

Сороколетова Ксюша Эдуардовна 

1.5. Театральный кружок, группа О.С. Симоновой, 7-10 лет: 

Нефедов Роман Артемович 

Чубарова Василиса Максимовна 

Громова Полина Юрьевна 

Фейзиева Семнара Эльязовна 

Карпова Екатерина Сергеевна 

Смолина Виктория Викторовна 

Бондарь Вероника Константиновна 

Василенко Полина Александровна 

Чибисова Ксения Алексеевна 

Семенова Дарья Алексеевна 

Вагин Роман Евгеньевич 

Герасимова Алѐна Алексеевна 

Зотов Захар Максимович 

Шагаров Павел Сергеевич 



Бугаев Николай Евгеньевич 

Бугаев Константин Евгеньевич 

Сабинин Егор Геннадьевич 

Макарьева София Николаевна 

Резанова Екатерина Александровна 

Широких Ульяна Сергеевна 

Жадько Павел Андреевич 

Блынская Екатерина Олеговна 

Грудинкин Савелий Алексеевич 

Сидоренко Анна Сергеевна 

Загуменнова Таисия Артемовна 

Некрылова Агата Евгеньевна 

Клименко Дарья Антоновна 

Мушенок Иван Андреевич 

Устинова Кира Сергеевна 

Черкасова Елизавета Сергеевна 

Маляренко Милена Максимовна 

Волошенко Алина Сергеевна 

Драголюбова Варвара Сергеевна 

Клеткин Константин Николаевич 

Богданов Иван Михайлович 

Агафонова Елизавета Максимовна 

Ломакин Михаил Матвеевич 

Плеханов Всеволод Владимирович 

Андреев Александр Денисович 

Сабинина Екатерина Геннадьевна 

Кочергина Алиса Михайловна 

Шушков Тимур Александрович 

Борщова София Юрьевна 

Буханцева Полина Алексеевна 

Шагивалиева Арина Родионовна 

Стрельцов Евгений Михайлович 

Бандюков Елисей Иванович 

Панкратова Полина Михайловна 

Быкова Лариса Юрьевна 

Сьянов Константин Денисович 

Харченко Матвей Иванович 

Сафонова Таисия Максимовна 

Северина Виктория Владимировна 

Чувылкина Ева Александровна 

Щуркина Дарья Константиновна 

Реутова Милана Романовна 

Канев Артем Андреевич 

Михалина Валерия Игоревна 

Мещеряков Родион Иванович 

Загодерчук Анна Даниловна 

Голубова Варвара Владимировна 

Егармина Мария Егоровна 

Денисенко Мария Евгеньевна 

Черемохина Милана Максимовна 

Гришин Михаил Алексеевич 

Крыжановская Ксения Георгиевна 

Громова Софья Николаевна 



Козырев Богдан Андреевич 

Кобзева Елизавета Вячеславовна 

Харчевникова Нелли Станиславовна 

Макаров Даниэль Витальевич 

Ларкина Дарья Алексеевна 

Рябова Ксения Евгеньевна 

Банников Антон Алексеевич 

Огнева Дарья Павловна 

Боброва Дарья Дмитриевна 

Сивых Дарья Алексеевна 

Степанова Арина Михайловна 

Попелышко Вера Сергеевна 

Кайдалова Мария Ивановна 

Кистанов Ефим Витальевич 

Нерадовских Виктория Олеговна 

Мартыненко Елизавета Сергеевна 

Верховцева Вероника Александровна 

Рыбалов Николай Романович 

Чоповдя Виктория Ивановна 

Горбачев Леонид Евгеньевич 

Вольф София Сергеевна 

Бредихина Елизавета Олеговна 

Абдуллаева Айлин Эльманкызы 

Ромашин Артем Александрович 

Сурнин Кирилл Олегович 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

1.6. Хоровое пение, руппа 1. Ермолова М.А., 10-14 лет: 

Нефедов Роман Артемович 

Дороговцева Софья Родионовна 

Богданов Марк Андреевич 

Богданов Давид Андреевич 

Смолина Виктория Викторовна 

Шпитько Елена Станиславовна 

Лубошникова Руфина Игоревна 

Макаренко София Евгеньевна 

Клюева Валерия Руслановна 

Копелева Ксения Сергеевна 

Демченко Дмитрий Артемович 

Бондаренко Екатерина 

Витальевна 

Смольников Никита Витальевич 

Кучер Полина Александровна 

Шадрина Василиса Романовна 

Белый Александр Сергеевич 

Чекрыгина Виктория Васильевна 

Бойченко Матвей Эдуардович 

Тютюльникова Дарья Юрьевна 

Печенкина Диана Юрьевна 

Копелева Вероника Сергеевна 

Ильина Ульяна Александровна 

Реутова Милана Романовна 

Мещеряков Родион Иванович 

Руднов Егор Александрович 



Бикищук Мария Ивановна 

Егармина Мария Егоровна 

Хлынов Даниил Олегович 

Дворник Злата Олеговна 

Маляренко Милена Максимовна 

Пустовитенко Илья Вячеславович 

Денисенко Мария Евгеньевна 

Калашникова Дарья Андреевна 

Дроботов Вадим Андреевич 

Черток Василий Евгеньевич 

Сивых Дарья Алексеевна 

Кочаров Давид Шотаевич 

Гнездилова Кира Ивановна 

Хомич София Владимировна 

Гальчина Алина Сергеевна 

Водяницкая Анастасия 

Анатольевна 

Королѐв Артѐм Сергеевич 

Микулин Максим Александрович 

Киреева Анна Игоревна 

Литвинова Елизавета Юрьевна 

1.7. Художественное слово  Группа В.Н. Босова, 7-11 лет: 

Бубликов Михаил Кириллович 

Шишкин Александр Евгеньевич 

Нефедов Роман Артемович 

Булка Анна Максимовна 

Колодий Мария Владимировна 

Солдатенко Олег Борисович 

Сазонова Елизавета Сергеевна 

Чубарова Василиса Максимовна 

Клименко Варвара Сергеевна 

Белозерских Елизавета 

Евгеньевна 

Шушпанов Захар Денисович 

Козырев Богдан Андреевич 

Костина Алиса Витальевна 

Чибисова Ксения Алексеевна 

Богданов Марк Андреевич 

Богданов Давид Андреевич 

Смолина Виктория Викторовна 

Меньшова София Александровна 

Шагаров Павел Сергеевич 

Войцева Злата Николаевна 

Шагивалиева Арина Родионовна 

Бандюков Елисей Иванович 

Литвинчук Павел Александрович 

Шушков Тимур Александрович 

Пашкова Рада Сергеевна 

Коротких Всеволод Андреевич 

Сергиенко Варвара Николаевна 

Харченко Матвей Иванович 

Колташова Полина Максимовна 

Карнаухова Анна Денисовна 



Меньшикова Эвелина Сергеевна 

Реутова Милана Романовна 

Литовкина Арина Викторовна 

Мещеряков Родион Иванович 

Кочаров Ратмир Шотаевич 

Щуркина Дарья Константиновна 

Петросюк Семѐн Антонович 

Никадонова Виктория 

Александровна 

Буханцева Полина Алексеевна 

Егармина Мария Егоровна 

Ильина Ульяна Александровна 

Маляренко Милена Максимовна 

Стойков Никита Витальевич 

Герасимова Алѐна Алексеевна 

Клеткин Константин Николаевич 

Корытин Виктор Сергеевич 

Черных Руслан Арсенович 

1.8. Шахматы, группа 1 Ивакин С.А., 7-10 лет: 

Томилов Михаил Дмитриевич 

Кистерев Илья Андреевич 

Харченко Матвей Иванович 

Шестаков Даниил Андреевич 

Крыжановская Ксения 

Георгиевна 

Филимонов Михаил Алексеевич 

Заруцкий Никита 

Константинович 

Клепачев Андрей Романович 

Шпак Николай Николаевич 

Егармина Мария Егоровна 

Голубова Полина Владимировна 

Такшин Филипп Иванович 

Такшин Богдан Иванович 

Мирошников Дмитрий 

Александрович 

Романьков Максим Сергеевич 

Крупенько Ярослава Сергеевна 

Шатохин Иван Юрьевич 

Мушенок Иван Андреевич 

Полозков Иван Евгеньевич 

Черемохина Милана Максимовна 

Шардаков Фаддей 

Александрович 

Маляренко Милена Максимовна 

Яковенко Владислав Дмитриевич 

Калашников Константин 

Сергеевич 

Реутова Милана Романовна 

Калашников Виктор Сергеевич 

Канев Артем Андреевич 

Шилов Оскар Юрьевич 

Мещеряков Родион Иванович 



Юдина Валерия Антоновна 

Штагер Дмитрий Витальевич 

Васильев Никита Олегович 

Попелышко Назар Сергеевич 

Астапова Алиса Сергеевна 

Вереитинов Александр 

Александрович 

Щуркина Дарья Константиновна 

Штагер Константин Витальевич 

Жарич Иван Максимович 

Гайтанов Никита Алексеевич 

Наволокин Платон Антонович 

Чвиров Артем Владимирович 

Абдуллаева Айлин Эльманкызы 

Горбачев Леонид Евгеньевич 

Никадонова Виктория 

Александровна 

Бояров Андрей Михайлович 

Драголюбова Варвара Сергеевна 

Клеткин Константин Николаевич 

Королев Дмитрий Николаевич 

Богданов Иван Михайлович 

Пикалова Елизавета Алексеевна 

Спесивцева Полина 

Константиновна 

Пилипенко Сергей 

Александрович 

Яушева Алиса Константиновна 

Тотар Александр Андреевич 

Грушковец Елисей Ярославович 

Лавриненко Никита Алексеевич 

Григорьев Глеб Викторович 

Червонцев Александр Сергеевич 

Громов Матвей Юрьевич 

Агейкин Дмитрий Дмитриевич 

Шушков Тимур Александрович 

Овчинников Николай Олегович 

Кузнецов Савелий Алексеевич 

Кузнецов Роман Русланович 

Кузнецов Артур Русланович 

Климов Артем Сергеевич 

Бикищук Мария Ивановна 

Банников Антон Алексеевич 

Червонцев Виктор Сергеевич 

 

1.9. Школа безопасности, группа Гавриленко Е.О., 10-12 лет: 

Нефедов Роман Артемович 

Камбаров Влад Евгеньевич 

Солошин Николай Александрович 

Климов Артем Сергеевич 

Догалев Кирилл Константинович 

Мацишин Ярослав Александрович 

Горбатенко Иван Николаевич 



Козлова София Максимовна 

Боброва Алена Дмитриевна 

Ширяев Станислав Евгеньевич 

Кобзев Андрей Вячеславович 

Маляренко Милена Максимовна 

Ломакин Михаил Матвеевич 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

Фомин Даниил Константинович 

Трофимова Вера Антоновна 

Колесник Семѐн Сергеевич 

1.10. Юнармия, группы С.М. Телешенко, 14-18 лет,  О.М. Телешенко, 10-17 лет: 

Болховитина Карина Львовна 

Нефедов Роман Артемович 

Озеров Артем Егорович 

Бурдужел Максим Евгеньевич 

Яковлев Иван Дмитриевич 

Вереютина Мария Олеговна 

Валуйская Юлия Константиновна 

Корытин Виктор Сергеевич 

Корытин Алексей Евгеньевич 

Батищев Даниил Александрович 

Бандюков Елисей Иванович 

Шеханин Артем Сергеевич 

Наволокин Платон Антонович 

Хвойников Ярослав Сергеевич 

Егармина Мария Егоровна 

Маляренко Милена Максимовна 

Пилипенко Сергей 

Александрович 

Коротких Всеволод Андреевич 

Плеханов Всеволод 

Владимирович 

Пономаренко Иван 

Александрович 

Гиро Руслан Александрович 

Михалев Савва Вячеславович 

Кириллов Николай Иванович 

Щербакова Валерия Дмитриевна 

Яковенко Владислав Дмитриевич 

Скипин Илья Андреевич 

Буряченко Игорь Николаевич 

Вереитинова Марина 

Александровна 

Курилкина Екатерина Евгеньевна 

Васюков Илья Александрович 

Лобынцев Дмитрий Сергеевич 

Бояров Андрей Михайлович 

Израилова Камила Расуловна 

Филатов Родион Денисович 

Филатов Платон Денисович 

Грабовский Дмитрий Евгеньевич 

Долинский Клим Алексеевич 

Шульженко Кирилл Андреевич 



Ефремов Артем Денисович 

Денисенко Мария Евгеньевна 

Гришин Михаил Алексеевич 

Попова Виктория Александровна 

Горбачева Софья Алексеевна 

Шевченко Сергей Алексеевич 

Сердюков Арсений Павлович 

Филимонов Михаил Павлович 

Крюкова София Сергеевна 

Звягинцев Александр Сергеевич 

Азарова Валерия Евгеньевна 

Александров Андрей 

Геннадьевич 

Александров Алексей 

Геннадьевич 

Калашников Владислав 

Святославович 

Кирсанов Арсений Андреевич 

Зейналов Заур Агильевич 

Щербак Дмитрий Сергеевич 

Горбачев Леонид Евгеньевич 

Рыбалов Захар Андреевич 

Пискурев Дмитрий Сергеевич 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Безлуцкую Н.Н. 

 

 
 

 Директор школы ____________ В.В. Шатило  


